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WM International

32-400 Myślenice, Jawornik 673, 
kom. +48 662 073 568, +48 662 073 613 
tel.: +48 (12) 39 161 93 
fax: +48 (12) 38 323 35, +48 (12) 39 658 32  
e-mail: info@wminternational.pl 
www.wminternational.pl

„WM INTERNATIONAL” – NOWA JAKOŚĆ W SYSTEMIE 
BUDOWY I WYPOSAŻENIA LODOWISK. Firma „WM  
INTERNATIONAL” poprzez wieloletnie doświadczenie 
stworzyła nowoczesną technologicznie ofertę systemu 
budowy i wyposażenia lodowisk. Uczestniczyła w realiza-
cji dużych krajowych projektów m.in. w przygotowaniu 
lodowiska „Torwar” w  Warszawie do rozgrywanych 
w 2007 r. „Mistrzostw Europy Seniorów w Łyżwiarstwie 
Figurowym”, realizacji trzech edycji programu TVP 2 
„Gwiazdy Tańczą na Lodzie”, przygotowaniu lodowiska 
w Cieszynie i sztucznie mrożonego najazdu skoczni nar-
ciarskiej „Skalite” w Szczyrku podczas rozgrywanych 
w lutym 2009 r. „IX Zimowego Olimpijskiego Festiwalu 
Młodzieży Europy „Śląsk – Beskidy 2009”, Mistrzostw 
Świata I Dywizji grupy „B” rozegranych w  Toruniu 
w kwietniu 2009 r., a na arenie międzynarodowej brała 
udział w przygotowaniach do imprez najwyższej rangi 
europejskiej i światowej. Firma projektuje i wykonuje 
sztuczne lodowiska o dowolnych wymiarach w obiek- 
tach sportowych i we wskazanych przez inwestora lokali-
zacjach.

OFERTA „WM INTERNATIONAL”:
Maszyny do czyszczenia i pielęgnacji tafli lodu (tzw. rol-•	
by) nowe i używane, obsługujące lodowiska sportowe 
i rekreacyjne w 3 wersjach – elektrycznej, spalinowo-ga-
zowej i silnikiem diesla, z największą i najbardziej nowo-
czesną na świecie „WM Evolution”
Bandy profesjonalne z oszkleniem słupowym i bezsłupo-•	
wym
Bandy rekreacyjne•	
Agregaty chłodnicze amoniakalne i freonowe, kontenero-•	
we i do wbudowania, o mocy, wyposażeniu i technologii 
dostosowanej do wymagań klienta
Systemy ziębnicze lodowiska w technologii: aluminium •	
„WM ALU QUICK ICE”, mat EPDM „WM EPDM QUICK ICE”, PE
Frez ręczny do pielęgnacji lodu „WM REJDYCH EDGER”•	
Suszarki do łyżew z dezynfekcją ozonową,•	
Ostrzałki do łyżew•	
Maty gumowe (puzzle) jako podłogi lodowisk do chodze-•	
nia na łyżwach
System podłóg do położenia bezpośrednio na lód rozkła-•	
dany w ciągu kilku godzin dla stworzenia wielofunkcyjno-
ści lodowiska bez konieczności rozmrażania tafli lodowej 
„ICE COVERTAN SYSTEM”
System wielofunkcyjnych multisportowych mobilnych •	
podłóg szybkiego montażu i  demontażu w celu prowa-
dzenia zajęć sportowych i rekreacyjnych poza sezonem 
System mrożenia najazdu skoczni narciarskich•	
Siatki zabezpieczające przed zsunięciem śniegu na ze-•	
skoku skoczni narciarskich
Zadaszenia namiotowe lodowisk i innych obiektów spor-•	
towych 
Projektowanie i wykonawstwo•	

Paweł Doliński – Właściciel        

Viessmann Sp. z o.o.

53-015 Wrocław, ul. Karkonoska 65
tel.: +48 (71) 36 07 100, fax: +48 (71) 36 07 101
e-mail: info@viessmann.pl
www.viessmann.pl 

„Efektywność Plus” jest podstawową koncepcją firmy 
Viessmann, która obejmuje efektywności zasobów wraz 
z efektywnością energii, pracy i materiałów. Szczególnie 
ważnym punktem jest efektywne wytwarzanie i zużycie 
energii. Viessmann zachęca do modernizacji przestarza-
łych kotłowni i wymiany pieców węglowych, które nad-
miernie obciążają budżet, a także stanowią zagrożenie 
środowiska naturalnego poprzez nadmierną emisję CO2. 
Viessmann oferuje swoim klientom efektywne urządzenia 
o mocy od 1,5 do 20000 kW: stojące i wiszące, konwen-
cjonalne i kondensacyjne kotły grzewcze na olej, gaz oraz 
proekologiczne pompy ciepła, kolektory słoneczne i kotły 
na biomasę.

Robert Midera – Manager ds. 
Obsługi Kluczowych Klientów 

WaterFull Sp. z o.o.

02-796 Warszawa, ul Wąwozowa 28 /98,
tel.: +48 (22) 408 24 01, +48 697 034 252
tel.: +48 513 552 832
e-mail: biuro@waterfull.pl
www.waterfull.pl 

Firma WaterFull Sp. z o.o. jest reprezentantem i oficjalnym 
dealerem Grupy Piscine Laghetto, światowego koncernu 
o 35 letniej tradycji we wdrażaniu nowych technologii ba-
senowych. Oferujemy szeroki wybór profesjonalnych base-
nów napowierzchniowych oraz basenów o konstrukcji 
modułowej ze stali nierdzewnej i ocynkowanej,  wykona-
nych w technologiach „Blue Spring” oraz „Dolce Vita”. 
Nasz asortyment produktów i akcesoriów dostarcza wielu 
ciekawych i innowacyjnych rozwiązań zarówno do budowy 
nowych basenów publicznych i prywatnych, jak i do reno-
wacji starych basenów. Przystępując do szacownego grona 
PKIS chcemy brać czynny udział w rozwoju infrastruktury 
sportowej i rekreacyjnej w Polsce.

Hussein Abou-Ali – Dyrektor 
Generalny, Prezes Zarządu

Teresa Szczypta – Dyrektor 
Handlowy, Członek Zarządu

Wielkopolskie Przedsiębiorstwo 
Inżynierii Przemysłowej B.J.Stasik, 
D.Stasik, Sp.J.

61-245 Poznań, ul. Abpa A. Bavaniaka 96/98,
tel.:+ 48 (61) 875 76 05, fax:+ 48 (61) 876 07 99
e-mail: office@wpip.pl
www.wpip.pl

Firma działa na polskim rynku od 1993 roku w segmencie 
projektowania i generalnego wykonawstwa. Kompleksowa 
oferta oparta jest na 3 filarach:

Budownictwo•	
Projektowanie i generalne wykonawstwo zakładów pro-
dukcyjnych, hal magazynowych, centrów logistycz-
nych, budynków biurowych i użyteczności publicznej 
(w tym obiektów sportowych) oraz parków naukowo-
technologicznych.
Logistyka Przemysłowa•	
Projektowanie i generalne wykonawstwo systemów or-
ganizacji i automatyzacji procesów logistycznych i pro-
dukcyjnych.
Oczyszczanie powietrza i ochrona jakości produkcji•	
Projektowanie i generalne wykonawstwo systemów 
oczyszczania powietrza, stref czystych, laboratoriów, 
oddziałów szpitalnych. 

Bolesław Jerzy Stasik – Prezes   

Dariusz Stasik – Dyrektor
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